Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 1 à 22, a empresa CIRURGICA BEZERRA DIS-
TRIBUIDORA LTDA, com o valor total de R$ 98.335,00 (noventa e oito mil
trezentos e trinta e cinco reais).
Macau/RN, 09 de agosto de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

cionais, para suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 1 à 22, a empresa CIRURGICA BEZERRA DIS-
TRIBUIDORA LTDA, com o valor total de R$ 98.335,00 (noventa e oito mil
trezentos e trinta e cinco reais).
Macau/RN, 09 de agosto de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Pregão Presencial 027/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de curativos, para suprimento
das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de

VENCEDORA nos itens 2, 6, 9, 10, 11, 12 e 13, a empresa CIRURGICA BEZER-
RA DISTRIBUIDORA LTDA, com o valor total de R$ 63.610,00 (sessenta e
três mil seiscentos e dez reais).
Macau/RN, 09 de agosto de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 027/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de curativos, para suprimento
das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 1, 3, 4, 5, 7, 8 e 14, a empresa RDF - DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, com o valor total de R$ 48.775,00
(quarenta e oito mil setecentos e setenta e cinco reais).
Macau/RN, 09 de agosto de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO